

Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 78/2018

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ivana Křemenová

DNE: 23. dubna 2018

Vážený pan

Vážený pane xxxx,

k Vašemu dotazu ze dne 18. 4. 2018 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. sděluji za zdejší okresní soud následující informace:

- 1) Za rok 2017 bylo pravomocně rozhodnuto dle ustanovení § 78 zák. č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních, o převzetí umístěného člověka ze zákonných důvodů ve 13 případech.
- 2) Pravomocné rozhodnutí o tom, že k převzetí nedošlo ze zákonných důvodů, v roce 2017 vydáno nebylo.

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph. D., v. r.
předsedkyně okresního soudu